Администрация Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики

Протокол

о результатах общественного обсуждения проекта постановления администрации Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на 2024 год»

с. Яльчики

5 декабря 2023 г.

Проект постановления администрации Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на 2024 год» (далее — проект постановления) выносился на общественное обсуждение в электронной форме на официальном сайте администрации Яльчикского муниципального округа Чувашской Республики.

Общественное обсуждение проводилось с 01.10.2023 по 01.11.2023.

Замечания и предложения к проекту постановления в ходе общественного обсуждения не поступили.

Заместитель главы администрации муниципального округа по экономике, сельскому хозяйству и имущественным отношениям — начальник отдела экономики, имущественных, земельных отношений и инвестиционной деятельности



М.Н. Павлова